ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DA FAMÍLIA -
SEMASF

PORTARIA NO188/DEAD/GAB/SEMASF

Porto Velho, 27 de junho de 2025.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E
DA FAMÍLIA DA PREFEITURA DE PORTO VELHO, no uso
das suas atribuições legais conforme art. 4o, do Decreto no
15.683/19, de 05 de fevereiro de 2019, publicado no Diário
Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no 2.391, de
06.02.2019 e Lei Municipal no 2.572, de 11 de março de 2019,
publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de
Rondônia no 2.414, de 12.03.2019.

CONSIDERANDO a necessidade de acompanhamento e a
fiscalização da execução dos contratos administrativos
instituída pelo art. 67, parágrafos 1o e 2o da Lei Federal no
8.666, de 21.06.1993, publicada no D.O.U. no 116 do dia
21.06.1993, combinado com o art. 73.

R E S O L V E:

DESIGNAR, os servidores abaixo para compor a Comissão de
Fiscalização da Contratação de empresa para prestação de
serviços de buffet (coffee break e almoço), locação de espaços
físicos e fornecimento de água mineral e café para realização
da 12a Conferência Municipal de Assistência Social – CMAS,
nos dias 09 e 10/07/2025.

Empresa: BARROS DA SILVA SERVICOS DE BUFFET
LTDA – CNPJ:17.515.170/0001-01
Processo Administrativo: no00600-00019378/2025-75-e

MATRÍCULA SERVIDOR FUNÇÃO NA COMISSÃO
71837 Liliana Vilarim Vieira Lira Presidente
13227 Gláucia do Nascimento Félix Membro
1000951 Rossilene Martins Medeiros Rocha Membro
Dê Ciência,
Publique-se e cumpra.

LUCILIA MUNIZ DE QUEIROZ
Secretária Municipal de Assistência Social e da Família -
SEMASF

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:A32E6143

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 01/07/2025. Edição 4012
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

12/08/2025, 10:56 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/A32E6143/0cAFcWeA7F-oNrpghQvvMe9Gy8snuUHHTlEKNrMhSn6aw56e_FCdHqvTn9Wz2H… 1/1